
UCHWAŁA NR XX/213/12
RADY GMINY ŻARY

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Żary 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym 
/t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Żary, uchwalonym uchwałą nr VI/26/03 Rady Gminy Żary z dnia 24 kwietnia 2003r. 
/Dz.Urz. Woj. Lubuskiego Nr 47, poz. 822 - ze zmianami/ zmienia się załącznik nr 2 do uchwały. Załącznik 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Wojewodztwa Lubuskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2C1065CA-2B1A-49BC-8E9B-9678CF8708F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/213/12 

Rady Gminy Żary 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Żary 

1/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej , 

2/ Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, 

3/ Zespół Szkół w Bieniowie, 

4/ Zespół Szkół w Grabiku 

5/ Szkoła Podstawowa w Lubanicach, 

6/ Zespół Szkół w Mirostowicach Dolnych, 

7/ Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie, 

8/ Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej, 

9/ Szkoła Podstawowa w Złotniku. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2C1065CA-2B1A-49BC-8E9B-9678CF8708F3. Podpisany




